Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2018	                         № 51
п.Красноленинский

О внесении изменений
в постановление администрации
сельского поселения Красноленинский
от 22.08.2012 № 46 «О создании эвакуационной
группы сельского поселения Красноленинский»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_4]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 22.08.2012 № 46 «О создании эвакуационной группы сельского поселения Красноленинский» изменения, изложив приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова

Приложение
к  постановлению администрации
 сельского поселения Красноленинский
от 28.09.2018 № 51
«Приложение 1
                                                                           к постановлению
администрации сельского
поселения Красноленинский
                                                                                        от 22.08.2012 № 46

СОСТАВ
 эвакуационной группы
сельского поселения Красноленинский

Каракулин Владимир                       - специалист администрации
Анатольевич 	                                       сельского поселения Красноленинский,
	   руководитель эвакуационной группы

Кейль Андрей Николаевич              - начальник отдельного пожарного поста
	  п.Урманный, заместитель руководителя
	  эвакуационного группы

Члены группы:

Дворяшина Нина
Ивановна                                             - директор МКОУ ХМР СОШ
	   п.Красноленинский
Александрова
Елена Степановна                              - главный специалист администрации
	 сельского поселения Красноленинский
Спиридонова
[bookmark: _GoBack]Ирина Петровна                                 - ведущий специалист администрации
	   сельского поселения Красноленинский

Ларин
Юрий Иванович                                 - участковый уполномоченный полиции
	   сельского поселения Красноленинский
                                                                                                                       ».